Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
   «Детский сад  № 448 г. Челябинска»
г. Челябинск, ул. Агалакова,50-а, тел. (351) 251-68-28
ИНН/КПП 7449023246/744901001 email: mdou448@mail.ru

ПРИКАЗ

25.06. 2018								                         № 01-93/1

О  зачислении воспитанников в порядке перевода
в МБДОУ «ДС  № 448 г. Челябинска»

      На основании заявлений, поданных родителем (законным представителем)  для зачисления воспитанников и представленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в порядке перевода в МБДОУ «ДС № 448 г. Челябинска» следующих воспитанников:

	№ п/п
	Дата рождения
	Исходная организация
	Дата зачисления
	Группа №

	1
	30.03.2015
	Перевод из МБДОУ № 257
	26.06.2018
	4

	2
	02.06.2015
	Перевод из МБДОУ № 261
	26.06.2018
	4

2.   Инструктору по гигиеническому воспитанию Карповской А.А. включить в списочный состав группы № 4
 3. Социальному педагогу Камерлохер Г.П.  сформировать личное дело воспитанника.
 4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий		   						Ю.В. Федорова

Ознакомлены
Камерлохер –
Карповская –
25.06.2018